

Hayırlı Bayramlar



Dr. Faruk ÖZLÜ
Düzce Belediye Başkanı

“RAMAZAN BAYRAMIMIZ MÜBAREK OLSUN”



■ DÜZCE Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, on bir ayın sultanı Ramazan-ı Şerif'in sonu, Ramazan Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımlayarak İslam aleminin ve Düzcelilerin bayramını tebrik etti. Başkan Özlü mesajında şu görüşlere yer verdi:

“Rahmet, bereket ve merhamet ayı Ramazan-ı Şerif'i uğurladığımız bugün Ramazan Bayramı'na erişmenin mutluluğunu paylaşıyoruz. İslam dünyasında yaşanan zulümler ve haksızlıklar her ne kadar bizleri üzse de birlik ve beraberliğimizi perçinleyen bayramlar bizim için önemlidir. Yüzyıllarca ortak yaşam alanlarımızda birbirimize gösterdiğimiz saygı, sevgi ve hürmetin yeniden hatırlanacağına inandığım Ramazan Bayramı'mız hem ülkemizde itidal sürecinin başlamasına hem de Filistin'de evinden, yurdundan edilen kardeşlerimizin kalıcı barış içinde yaşamasına vesile olsun. Yüce Allah, dualarımızda geçirdiğimiz her isteğimizi hakkımızda hayırlı işe kabul etsin, ulaşmamızı nasip etsin. Bu vesile ile başta Düzceli hemşehrilerim olmak üzere Türk-İslam âleminin mübarek Ramazan Bayramı'nı en içten duygularıyla kutluyorum. Rab-bim bizleri bir sonraki Ramazan-ı Şerif'e ve bayrama sağlık, huzur ve bereket içinde ulaşırsın, birliğimiz daim olsun.”



Düzce

Belediye

• Düzce Belediyesi Aylık Yayın Bülteni

• Mart 2025

• Sayı:20



DÜZCE BELEDİYESİ TÜM ZAMANLARIN REKORUNU KIRDI

■ DÜZCE Belediyesi, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nün 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 110. yıl dönümünde hazırladığı sosyal deney ve farkındalık çalışması milyonlara ulaştı. Seyit Onbaşı ile empati kuran insanlar, Çanakkale'de gösterilen eşsiz kahramanlığı bir kez daha hatırladı, sosyal medyada Düzce Belediyesi'ne övgüler yağdırdı. 4'TE

57,6B
805
26,1B
...

DÜZCE BİLİM MERKEZİ 1 YAŞINDA



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleri ve TÜBİTAK'ın desteği ile Düzce'ye kazandırılan Bilim Merkezi'nin kuruluşundan bu yana bir yıl geçti. Bir yıl içinde 15 bin çocuğu bilimsel gerçeklikle buluşturan merkez, 52 düzenekli sergi alanı, 6 farklı atölye sınıfı, 5 bin 600 metrekare kapalı ve 2 bin metrekare açık alanı ile bilime meraklı herkesi ağırlamaya devam ediyor.

15 BİN ZİYARETÇİ AĞIRLADI



■ DÜZCE Belediyesi bünyesinde inşa edilen, Düzce Bilim Merkezi dolu dolu bir yılı geride bırakırken, sadece Düzce'de değil bölgesinde büyük ölçekli tek merkez olarak dikkat çekiyor. Düzce Bilim Merkezi Sorumlusu Serkan Yılmaz, Düzce Bilim Merkezi'nin bir yılını değerlendirdi. Düzce Bilim Merkezi'nin TÜBİTAK desteği sayesinde inşa edildiğini ve kapasite artırımı için 30 Milyon TL hibe sözleşmesi imzalandığını belirten Serkan Yılmaz; “Bir yıl önce açıldığımızdan bu yana 6 atölye ve

sergi alanımızda bulunan 52 düzenekte Düzcelilere hizmet veriyoruz. Bir yıllık süreç içinde yaklaşık 15 bin ziyaretçi ağırladık. Ziyaretçilerimizin yaklaşık 6 bin tanesi ile atölye etkinlikleri düzenledik. Önümüzdeki dönem için çok daha güzel gelişmeler var. TÜBİTAK ile yaklaşık 30 Milyon TL'lik bir hibe sözleşmesi imzaladık. Bu bağlamda Düzce Belediyesi'ne, Bilim Merkezi'ne yeni sarf malzemeler ve donanımlar gelecek. Bilim Merkezi'miz daha da zenginleşecek” dedi. 3'TE

ATA TOHUMU YETİŞTİRİCİLİĞİ TARIM AKADEMİSİ YEREL ÜRETİMİ GÜÇLENDİRİYOR PROJESİ BAŞLIYOR

■ DÜZCE Belediyesi Tarım Akademisi, şehre ekonomik katkı sağlamak ve yerel üretimi artırmak için çeşitli projelerle çalışmalarını sürdürüyor. Süs bitkileri üretiminden, tıbbi aromatik bitkilere kadar birçok alanda faaliyet gösteren akademi, Ata Tohumu Yetiştiriciliği projesiyle yerel sebze tohumlarının üretimine de başlayacak. 5'TE



“KÜTÜPHANELER EN BÜYÜK KAZANIM”

■ DÜZCE Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleri ile şehre kazandırılan Millet Kütüphanesi ve Sabiha Ulu-soy Kütüphanesi hakkında konuşan öğrenciler, 'en büyük motivasyon kaynağımız' dedikleri kütüphanelerin sayısının artmasını istiyor. 2'DE

ÖZLÜ'DEN GENÇ ZİRAATÇILERE: TARIMDA KALIN, TARIMLA UĞRAŞMAYA BAKIN



■ DÜZCE Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce Üniversitesi Tarım ve Doğa Topluluğu ile Genç ZMO Düzce işbirliğinde düzenlenen “Tarım, Kent ve Gelecek Üzerine Söyleşi”ye konuk oldu. Tarım ve gıdanın Türkiye için 5 önemli sektörden biri olduğunu vurgulayan Özlü, “Ülkemize ve insanlığa çok faydalı olabilecek bir alanınız var” dedi. 2'DE



6'DA

ÖZLÜ'DEN GENÇ ZİRAATÇILERE: TARIMDA KALIN, TARIMLA UĞRAŞMAYA BAKIN

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce Üniversitesi Tarım ve Doğa Topluluğu ile Genç ZMO Düzce işbirliğinde düzenlenen "Tarım, Kent ve Gelecek Üzerine Söyleşi"ye konuk oldu.

Düzce Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Konferans Salonu'nda düzenlenen söyleşide Ziraat Fakültesi öğrencileri ile bir araya gelen Özlü, öğrencilerle eğitim, çalışma ve siyasi hayatından söz ederken, önemli tavsiyelerde de bulundu.

Düzce'de doğup büyüdüğünü ve üniversite eğitimi için ayrıldığı Düzce'ye 30 yıl sonra tekrar döndüğünü ifade eden Özlü, "Düzce çok güzel butik bir şehir. Tarih, doğa, deniz Düzce'de her şey var" dedi.

Tarım ve gıdanın Türkiye için 5 önemli sektörden biri olduğunu vurgulayan Özlü, "Ülkemize ve insanlığa çok faydalı olabilecek bir mesleki alanınız var. Asla ve kat'a başka alanlara bakmayın, ta-

rimda kalın, tarımla uğraşmaya bakın. Türkiye'nin sanayi gelirlerini ikiye katlamak istiyorsanız bunlardan bir tanesi tarım ürünleri ve tarım sanayisi" dedi.

"TARIMSAL ALANLARIN KORUNMASI GEREKLİ"

Düzce Belediyesi olarak son 5 yıldır çevre düzeni planı üzerinde çalıştıklarını anlatan Özlü, Konuralp bölgesindeki çeltik tarlalarının imara açılmasına karşı olduklarını belirterek, "Çeltik tarlaları, pirinç tarlası olarak kalacak. Yaptığımız çevre düzeni planında özellikle tarımsal alanların korunması konusunda büyük gayret sarf ediyoruz" dedi.

Tarım alanlarının korunmasının büyük bir öncelik olduğunu belirten Özlü, Bakanlık döneminde de

tarım arazilerine OSB kurulmasına sıcak bakmadığını ifade etti.

GENÇLERE TAVSİYELER

Gençlere işlerinde en iyi olmaları gerektiği tavsiyesinde bulunan Özlü, "Bu ülkeye en faydalı insan, işinde en iyi olan insandır. Benim sizlere tavsiyem işinizde iyi olun. Bu şekilde hem kendinize, hem ailenize, hem de topluma çok faydalı olursunuz. Bir şeyi tutkuya istiyorsanız, mutlaka olun" dedi.

Söyleşi programını Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nedim Sözbir, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İlhan Genç, başta olmak üzere öğretim üyeleri ve kalabalık öğrenci topluluğu izledi. Program sonunda Başkan Özlü'ye plaket ve çiçek takdim edildi.



KÜTÜPHANELER BİZİM İÇİN EN BÜYÜK KAZANIM

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleri ile şehre kazandırılan Millet Kütüphanesi ve Sabiha Ulusoy Kütüphanesi, Ramazan'da da öğrencilerin uğrak mekanı olmaya devam ediyor. Akşam saat 23.00'e kadar gençlerin hizmetinde olan kütüphaneler hakkında konuşan öğrenciler, 'en büyük motivasyon kaynağımız' dedikleri kütüphanelerin sayısının artmasını istiyor.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün eğitim yatırımlarına verdiği değer en büyük göstergesi, yenilenen okullar ve Düzce'ye kazandırılan iki kütüphane olurken, gençlerin derslerine odaklanması ve çalışma motivasyonlarının artırılmasında da en büyük pay sakın ve huzurlu ortamları ile kütüphaneler oluyor.

Okul yaşamına katkı sağlayacak faydalı donanımların başında gelen ve şehir merkezinde inşa edilen Millet Kütüphanesi ile Sabiha Ulusoy Kütüphanesi'nde ders çalışan gençlere mikrofon uzatan Düzce Belediyesi, öğrencilerin memnuniyet ve taleplerini ilk ağızdan dinledi. Kütüphaneleri çok sevdiklerini belirten öğrenciler; 'ders çalışırken en büyük motivasyon kaynağımız burada birbirimizi ders çalışırken görmek', 'kütüphanelerin huzurlu ve sessiz ortamı odaklanmamızı destekliyor', 'gerek internet

altyapısı gerekse donanımları bizim için yeterli oluyor' gibi yorumlarda bulunarak Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'ye teşekkür etti.

YENİ KÜTÜPHANELER YENİ BAŞARILARA VESİLE OLACAK

Evde ders çalışmak yerine kütüphanelerde ders çalışmayı tercih ettiklerini belirten öğrenciler, daha fazla kütüphane kazandırılmasının öğrencilerin başarısına katkı sağlayacağına inandıklarını belirterek; "Arkadaşlarımızla bir araya gelerek burada birbirimizi motive ediyoruz, üst sınıflarda da buraya gelerek ders çalışan büyüklerimiz vardı. Şimdi üniversitede devam ediyorlar. Daha fazla kütüphane demek daha fazla başarı demek, daha fazla öğrencinin bu güzel ortamdan faydalanması demek. Bu mekanlarda emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz" ifadelerini kullandı.



HEM İŞ, HEM PERSONEL ARAYANLARIN İLK ADRESİ: DÜZCE İŞ KULÜBÜ

Düzce İş Kulübü, istihdama katkı sağlamak amacıyla yaptığı işbirlikleriyle her geçen gün daha fazla kişiyi işe yerleştiriyor. Son olarak, Düzce'de yeni bir şube açacak olan süpermarket ile gerçekleştirilen işbirliği neticesinde 12 kişi işe yerleştirildi.

DÜZCE İş Kulübü, İŞKUR ile ortak hareket ederek, iş arayan vatandaşlar ile işçi arayan firmaları bir araya getiriyor. İş arayan vatandaşlar, başvuru sürecinden işe yerleşme sürecine kadar Düzce İş Kulübü'nün uzman meslek danışmanları tarafından yönlendiriliyor. Adaylar, eğitim düzeyleri ve kariyer hedeflerine göre destek alıyor.

İstanbul'da birçok şubesi bulunan ve Düzce'ye de şube açacak olan süpermarket, çalıştıracağı 35 kişiden 12'sini Düzce İş Kulübü aracılığıyla işe aldı. İşe alınan vatandaşlar, Düzce Belediyesi Kültür Merkezi'nde verilen eğitimle market zincirinin çalışma koşulları, misyonu ve vizyonu hakkında bilgilendirildiler.

Düzce'ye yeni şubeler açmayı planlayan süpermarketin İnsan Kaynakları Müdürü Samet Yeşildağ, "Düzce'de 4-5 mağaza açmayı hedefliyoruz. Düzce Belediyesi'nin istihdam konusunda bize sağladığı desteğe teşekkür ediyoruz. Özellikle İş Kulübü üzerinden eleman temin etme süreci çok faydalı oldu. Düzce İş Kulübü aracılığıyla 12 kişiyi işe yerleştirdik. İşbirliğimiz devam edecek ve Düzce halkına daha fazla istihdam imkanı sağlamayı hedefliyoruz" dedi.

İşe yerleştirilen vatandaşlar ise, "Düzce İş Kulübü'ne başvurduğumuz andan itibaren meslek danışmanları süreci her aşamada takip ettiler. Kısa süre içinde iş bulmamıza yardımcı oldular. Bundan sonra iş arayan arkadaşlarımıza kesinlikle Düzce İş Kulübü'nü tavsiye edeceğiz" dediler.

DÜZCE BİLİM MERKEZİ 1 YAŞINDA

DÜZCE Belediyesi bünyesinde inşa edilen, Düzce Bilim Merkezi dolu dolu bir yılı geride bırakırken, sadece Düzce'de değil bölgesinde büyük ölçekli tek merkez olarak dikkat çekiyor. Düzce Bilim Merkezi Sorumlusu Serkan Yılmaz, Düzce Bilim Merkezi'nin bir yılını değerlendirdi.

"30 MİLYON TL HİBE İLE MERKEZİ BÜYÜTECEĞİZ"

Düzce Bilim Merkezi'nin TÜBİTAK desteği sayesinde inşa edildiğini ve kapasite artırımı için 30 Milyon TL hibe sözleşmesi imzalandığını belirten Serkan Yılmaz; "Bir yıl önce açıldığımızdan bu yana 6 atölye ve sergi alanımızda bulunan 52 düzenekte Düzcelilere hizmet veriyoruz. Bir yıllık süreç içinde yaklaşık 15 bin ziyaretçi ağırladık. Ziyaretçilerimizin yaklaşık

6 bin tanesi ile atölye etkinlikleri düzenledik. Önümüzdeki dönem için çok daha güzel gelişmeler var. TÜBİTAK ile yaklaşık 30 Milyon TL'lik bir hibe sözleşmesi imzaladık. Bu bağlamda Düzce Belediyesi'ne, Bilim Merkezi'mize yeni sarf malzemeler ve donanımlar gelecek. Bilim Merkezi'miz daha da zenginleşecek" dedi. Yılmaz ayrıca Bilim Şenliği düzenleme başvurusunda bulunduklarını ifade ederek; "Haziran ayı içerisinde düzenlemek üzere bir Bilim Şenliği başvurusu yaptık. Oradan da alacağımız bir hibe ile Düzce'de büyük bir Bilim Şenliği düzenleyeceğiz."

"AMACIMIZ BİLİMİ ANLATMAK, TANITMAK"

Bir yıllık süreçte yapılan çalışmalarından bahseden Serkan Yılmaz, Bilim Merkezi bünyesinde yürütülen çalışmaların asıl amacını; bilimsel çalışmalar ve bilimi anlatarak insanların farkında olmasını sağlamak olarak açıkladı. Yılmaz; "Geçen bir yıl içinde asıl önceliğimiz aslında Bilim Merkezi'nin farkındalığını, bilinirliğini ve tanınırlığını artırmaktı. Bu anlayış ile bugüne kadar 15 bin öğrencimizi ağırladık. Şu andaki özel bir projemizden de bahsetmek isterim; 82 tane köy okulumuzun bütün öğrencilerini ağırlıyoruz. Milli Eğitim Müdürlüğümüzle yaptığımız iş birliği çevresinde onlar ulaşımını sağlarken, biz de burada

onlara özel bir etkinlik gerçekleştireyoruz" dedi.

Ayrıca yaş sınırlaması gibi bir algının yanlış olduğunu aktaran Yılmaz; "Bilim Merkezi'miz, belli bir yaşa hitap etmiyor. 4 yaşından 94 yaşına kadar bilime meraklı herkesi Düzce Bilim Merkezi'mize bekliyoruz. Burası 5 bin 600 metrekare kapalı alan ve 2 bin metrekarelik açık alanıyla çok büyük bir mekan. Aynı zamanda bölgesine hitap eden Bilim Merkezi'miz Bolu, Sakarya, Zonguldak gibi çevre illerden de okul ve öğrenci gruplarını ağırlıyor. Çünkü Batı Karadeniz'de bu bölgedeki tek Bilim Merkezi'yiz" dedi.

"HAYATIMIZDAKİ GERÇEKLERİN BİLİMSEL KARŞILIĞI BURADA"

Bilimin, yaşamın her alanında yeri olduğuna dikkat çeken Bilim Merkezi Sorumlusu Serkan Yılmaz, ziyaretçilerin özellikle sergi alanındaki düzenekleri dikkatle incelediğinden bahsederek şunları söyledi: "Öğrencilerimiz burada özellikle sergi alanımızdaki düzenekleri gezerken bazı bilimsel gerçekliklerin nasıl hayatımızın içinde olduğunu öğreniyorlar. Buradaki asıl amacımız, aslında insanlarda merak duygusunu uyandırmak. Çocuklar, her gün gördüğümüz, bildiğimiz çok basit bir olayın burada nasıl gerçekleştiğini görüyorlar. Sergi alanını gezerek eğlenceli vakit geçirdikten sonra burada 6 atölye sınıfımız var. Burada keşif,

robotik, uzay ve havacılık, temel bilimler, tasarım ve matematik branşlarında çocuklar ilgi alanlarına göre kayıt oluşturuyorlar. Aslında ilgi duymak önce o atölyede ilgi alanını keşfetmekle başlıyor. Bu sürecin devamında da çocuklarımıza, projeleri olan insanlara Teknofest gibi ulusal ve uluslararası yarışmalar için bilim projeleri hazırlamalarında, katılmalarında yardımcı oluyoruz."

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleri ve TÜBİTAK'ın desteği ile Düzce'ye kazandırılan Düzce Bilim Merkezi'nin kuruluşundan bu yana bir yıl geçti. Bir yıl içinde 15 bin çocuğu bilimsel gerçeklikle buluşturan merkez, 52 düzenekli sergi alanı, 6 farklı atölye sınıfı, 5 bin 600 metrekare kapalı ve 2 bin metrekare açık alanı ile bilime meraklı herkesi ağırlamaya devam ediyor.

**15 BİN
ZİYARETÇİ
AĞIRLADI**



"HER GÜN AÇIĞIZ, HEPİNİZİ BEKLİYORUZ"

Düzce Bilim Merkezi Sorumlusu Serkan Yılmaz, Düzce Bilim Merkezi'ni ziyaret etmek isteyenlere çağrıda bulunarak şunları söyledi: "Düzce Bilim Merkezi hafta içi her gün açık. Bireyselden hariç grup olarak gelmek isteyenlerin telefon numaralarımızdan randevu almaları gerekiyor. Randevu kapsamında size 2 saatlik bir süre tanımlanıyor, sergi alanı gezi ve atölyede etkinlik yapacak şekilde. Bireysel olarak gelmek isteyenlere her saat açığız. Her yaştan bilime meraklı herkesi buraya bekliyoruz."

Düzce Bilim Merkezi'ni ziyaret etmek isteyenler 0380 502 02 87 numaralı hattı arayarak detaylı bilgiye ulaşabilecek.

**BATI
KARADENİZ'DE
TEK: DÜZCE
BİLİM MERKEZİ**



KÜNYE Düzce Belediyesi

Aylık Süreli Basın Bülteni

SAYI: 20 MART 2025

Düzce Belediyesi Adına

Sahibi Düzce Belediye Başkanı

Dr. Faruk ÖZLÜ

YAYIN KURULU

Gürkan İpek - Nihal Arslan Bayrak - Barış Zengin
Zeynep Dinar - Cemile Sandıkcı - Osman Yılmaz
Nida Akça - Kerem Tarakçı - Çiğdem Diger

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Ayşe Kılıç (Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü)

GRAFİK
Çiğdem Diger

YAYIN VE YÖNETİM MERKEZİ:

Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
0380 524 58 21

BAŞKI

Azım Matbaacılık Büyük San. 1. Cad. Alibey İşh.
99/33 İskitler Ankara Telefon: 0312 342 03 71

ÇANAKKALE ZAFERİ'NİN YIL DÖNÜMÜNDE DUYGULANDIRAN SOSYAL DENEY

Düzce Belediyesi, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nün 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 110. yıl dönümünde hazırladığı sosyal deney ve farkındalık çalışması milyonlara ulaştı. Seyit Onbaşı ile empati kuran insanlar, Çanakkale'de gösterilen eşsiz kahramanlığı bir kez daha hatırladı, sosyal medyada Düzce Belediyesi'ne övgüler yağdırdı.

DÜZCE BELEDİYESİ TÜM ZAMANLARIN REKORUNU KIRDI

DÜZCE Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü'nün 110. yıl dönümünü örnek bir farkındalık paylaşımı ile andı. Şehrin en büyük meydanı Anıtpark'a 200 kilogramlık ağırlık koyan basın ekibi, vatandaşlardan ağırlığı kaldırmalarını istedi. Yardımseverliğe, empati duygusuna ve Çanakkale'de ortaya koyulan

kahramanlık destanlarına atıfta bulunan sosyal deney, paylaşıldığı ilk andan itibaren sosyal medyayı yıktı geçti.

**MİLYONLARCA TAKİPÇİLİ
HESAPLARDA DÜZCE
BELEDİYESİ RÜZGARİ**

Sosyal medyada çok takipçili hesaplarda paylaşılan Çanakkale

Anma ve Seyit Onbaşı videosuna her kesimden yorumlar gelirken tüm platformlarda alınan izlenme oranlarına göre Düzce Belediyesi son iki gün içinde en çok izlenen, beğenilen ve paylaşılan kurum oldu. Milyonlarca kişinin büyük ilgi gösterdiği videoda, vatandaşların Seyit Onbaşı'nın kahramanlığı hatırlatıldığında duygulanmaları da dikkat çekti.



duzcebl

Sırtladığı top mermisi ile tarihin akışını değiştirdi ...



57,6B



805



26,1B



ÖZLÜ, KONURALP'TE SEYİR KEYFİNİ ARTIRACAK DÜZENLEMELERİ İNCELEDİ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Konuralp Antik Tiyatrosu'nda devam eden restorasyon çalışmalarını yerinde inceledi. Misafirler için seyir terası, oturma alanları ve yürüyüş yolları tamamlanan antik tiyatronun yeni düzenlemelerle cazibe merkezi haline getirilmesi hedefleniyor.

DÜZCE Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, kazı çalışmaları tamamlanma aşamasına gelen ve restore edilerek dünya mirasına kazandırılması hedeflenen Konuralp Antik Tiyatrosu'nu ziyaret etti.

Büyük önem verdiği Konuralp Antik Tiyatrosu çevresinde yapılan düzenleme çalışmalarını yerinde inceleyen Başkan Özlü'ye, Başkan Başdanışmanı Burçin Sarıcan da eşlik etti.

Tiyatronun üst kısmında kurulan ve

toplamda 1.100 metrekarelik taban alanına sahip olan çadırı gezen Başkan Özlü, çadır içi ve çevresinde yapılacak düzenlemeler hakkında istişarelerde bulundu.

Ziyaretçilere tarihi dokuyu iç içe eşsiz bir seyir keyfi sunmak amacıyla, seyir terası, ahşap oturma alanları ve yürüyüş yolları gibi yatırımların yapıldığı Konuralp Antik Tiyatrosu'nun, yeni düzenlemelerle cazibe merkezi haline gelmesi hedefleniyor.



ALZHEİMER MERKEZİ'NE YAŞLILAR HAFTASI'NDA ANLAMLI ZİYARETLER



18-24 Mart Yaşlılar Haftası dolayısıyla Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü çalışanları ve Çocuk Üniversitesi'nin minik öğrencileri Düzce Belediyesi Ertan Uçar Alzheimer Hastaları Gündüz Bakım Merkezi'ni ziyaret etti.

DÜZCE Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, 18-24 Mart Yaşlılar Haftası dolayısıyla anlamlı bir etkinlik düzenledi. Düzce Belediyesi Ertan Uçar Alzheimer Hastaları Gündüz Bakım Merkezi ziyaret edildi. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü çalışanları, yaşlılara hediyeler takdim ederken, etkinlik kapsamında bir da pasta kesildi. Özel buluşmada, Alzheimer Merkezi konduğu yaşlılar mutlu anlar yaşadı. Sosyal Yardım İşleri Müdürü Elife Özercetin, yaşlıların her zaman yanında olduklarını ve onlara yönelik desteklerini sürdüreceklerini ifade etti.

BİR ZİYARET DE ÇOCUKLARDAN

Düzce Belediyesi Ertan Uçar Alzheimer Hastaları Gündüz Bakım Merkezi'nin bir diğer ziyaretçileri ise çocuklar oldu. Düzce Belediyesi bünyesindeki Çocuk Üniversitesi'nin

anasınıfı öğrencileri yaşlılarla bir araya gelerek ellerini öptü ve çiçek hediye etti. Yaşlılar ile çocukları buluşturan ziyaret, sevgi dolu anlara sahne oldu ve birbirinden güzel görüntüler ortaya çıktı.



SERADA ÜRETİLEN BİTKİLER DÜZCE'NİN YEŞİL ALANLARINI SÜSLEYECEK

Düzce Belediyesi Tarım Akademisi, şehre ekonomik katkı sağlamak ve yerel üretimi artırmak için çeşitli projelerle çalışmalarını sürdürüyor. Süs bitkileri üretiminden, tıbbi aromatik bitkilere kadar birçok alanda faaliyet gösteren akademi, Ata Tohumu Yetiştiriciliği projesiyle yerel sebze tohumlarının üretimine de başlayacak.

DÜZCE Belediyesi Tarım Akademisi şehrin tarımsal kalkınmasına katkı sağlamak üzere çalışmalarını sürdürüyor. Hem yeni üretimler, hem de çiftçilere yönelik eğitimlerle Düzce'nin tarım sektöründeki potansiyelinin artırılması hedefleniyor.

Düzce Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürü Mücella Öztürk, Başkan Dr. Faruk Özlü'nün tarımın gelişmesine ve gıda sektörünün büyümesine katkı sunmak hedefi doğrultusunda hayata geçirdiği Tarım Akademisi faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. Öztürk, Tarım Akademisi bünyesinde sürdürülen çalışmalarla şehrin yeşil alanlarında dışa bağımlılığını azaltarak, yerel üretimi artırmayı hedeflediklerini ifade etti.



Tarım Akademisi'ndeki üretim sırasında çelikle süs bitkileri yetiştirdiklerini söyleyen Öztürk, taflan, leylan, ardıç, oya çalısı, alev çalısı, berberis, mor salkım, gül ve sarmaşık türlerinin ürettiğini kaydetti. 2024 yılı itibarıyla bu bitkilerin, Düzce'nin kavşak, orta refüj ve diğer yeşil alanlarında kullanılmaya başlanacağını belirten Öztürk, böylece dışarıdan bitki alımını azaltarak belediyeye ekonomik katkı sağlamayı hedeflediklerini ifade etti.

Öztürk diğer üretim sırasında ise kekik, adaçayı, biberiye ve melisa olmak üzere dört çeşit tıbbi aromatik bitki üretimi

yaptıklarını dile getirdi. Kendi ürettikleri çınar, akçaağaç, dağ akçaağacı ve ihlamur gibi ağaç türlerine ait 1 yaşındaki ağaç fidanlarının da repikaj yapılarak toprakla buluşturulduğunu belirten Öztürk, bu fidanların 3 yıl içinde belediyenin park ve bahçelerinde kullanılacağını söyledi.



ATA TOHUMU YETİŞTİRİCİLİĞİ PROJESİ BAŞLIYOR

Tarım Akademisi'nin önemli projelerinden biri de "Ata Tohumu Yetiştiriciliği" olacak. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün "Düzce İçin 100 Proje" başlığı altında yer alan bu projeye, domates, salatalık, biber, patlıcan ve kabak gibi sebze tohumlarının üretimi yapılacaktır. Öztürk, ayrıca 18 dönümlük arazilerinde at yemi olarak kullanılacak arpa ve yulaf ekimi gerçekleştirdiklerini açıkladı.

"YÜKSEK KATMA DEĞERLİ BİTKİ YETİŞTİRİCİLİĞE YÖNELECEĞİZ"

Tarım Akademisi'nin çiftçilere katkılardan da söz eden Öztürk, "Tarım Akademisi olarak genç çiftçilerimize, bu işlerle uğraşmak isteyen vatandaşlarımıza teorik ve pratik olarak destek sağlamaktayız. Bu bağlamda da fındık yetiştiriciliği ve meyve ağaçlarında aşılama kursları düzenledik ve kursiyerlerimize belgelerini takdim ettik. Bundan sonra ekonomik açıdan yüksek katma değer alternatif bitki yetiştiriciliği denemelerini yapacağız ve tarımsal faaliyetlerimizi sürdürmeye devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

124 CAMİ 3 TUR TEMİZLENDİ

DÜZCE Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, 63 mahalledeki camilerde temizlik çalışmalarını sürdürüyor. İlk etapta 118 caminin temizliği yapılırken, yeni eklenen camilerle birlikte toplamda 124 cami kapsamlı bir temizlikten geçirildi. Cami temizlik ekibi tarafından şadırvanından duvarlarına, halı döşemelerinden pencerelerine, avizelerinden minberine kadar camiler köşe bucak temizlendi. Vatandaşların sağlıklı bir ortamda ibadet etmelerini sağlamak adına çalışmalarına devam eden ve camilerde hijyeni en üst seviyeye çıkarmayı hedefleyen Temizlik İşleri Müdürlüğü, 4. tur temizlik çalışmalarını sürdürüyor.

SICAK YEMEK HİZMETİ RAMAZANDA DA SÜRDÜ



DÜZCE Belediyesi, her yıl olduğu gibi bu yıl da 11 ayın sultanı Ramazan ayında ihtiyaç sahiplerine yönelik iftar yemeği dağıtım çalışmaları gerçekleştirdi.

Yılın 365 günü Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün talimatları doğrultusunda hareket ederek sosyal belediyecilik çalışması yapan müdürlük, Ramazan ayında ihtiyaç sahiplerine yönelik sıcak yemek dağıtımlarını hızlandırarak her akşam iftar sofralarına misafir oldu.

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, hijyenik şartlar altında hazırlanıp paketlenen iftar yemeklerini oluşturulan 3 ekiple birlikte Ramazan ayı boyunca şehrin dört bir yanındaki ihtiyaç sahipleri ile buluşturdu.

ÇÖLYAK HASTALARI UNUTULMADI

Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, Ramazan ayı dolayısıyla 130 çölyak hastası için özel gıda kolileri hazırlayarak evlerine kadar ulaştırdı.

DÜZCE Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, buğday unu ihtiva eden gıdaları yemeleri durumunda sağlık sorunu yaşayan çölyak hastaları için özel olarak hazırladığı 130 glütensiz gıda kolisini teslim etti.



Glütensiz gıda ve düşük proteinli gıda olmak üzere hazırlanan koliler, müdürlük ekipleri tarafından çölyak hastalarının evlerine kadar götürülürken, gıda kolisinde, glütensiz ekmek unu, kek pasta unu, makarna, ekmek, bisküvi, gofret, mısır gevreği, kraker, çikolata yer aldı.

Çölyak hastalarının bir araya gelmesini sağlayan, aynı zamanda kendi çocuğu da bir çölyak hastası olan Filiz Elif Samancı, çölyak hastalarının evlerinden, okullarından çıkıp sosyal hayata karıştıklarında glütensiz ürünlere ulaşmakta zorluklar yaşadıklarını dile getirdi.

Samancı, "Belediyelerin bu anlamda, sosyal sorumluluk projesi görüp vatandaşlara destek olması, Düzcemizin böyle bir konuya öncülük yapması Düzce çölyaklılarını çok mutlu

ediyor. Özellikle maneviyatın çok yüksek olduğu, empatinin en yüksek seviyede yaşandığı Ramazan ayında böyle bir şeyin gerçekleşmesi ayrıca güzel bir adım" dedi.

"YAPILAN ÇOK KIYMETLİ"

Düzce Belediyesi'nin çölyak hastaları için hazırladığı kolilerin en kaliteli ürünlerle özenle hazırlandığını gördüğünü ifade eden Samancı, şunları söyledi; "Kolilerin ulaştığı her aileden belediyemize iletilmek üzere mutluluk fotoğrafları ve teşekkür mesajları aldım. Yapılan çok kıymetli. Koliyi açtıklarında tatlarına hiç bakmadıkları ürünlerle karşılaştılar. Bunlar çocuklarımızı çok mutlu etti. Belediye Başkanımız Faruk Özlü'ye, belediyemize, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüze onların adına teşekkürlerimi sunuyorum."



MEZARLIKLAR TEMİZLENDİ

DÜZCE Belediyesi, Ramazan Bayramı öncesinde mezarlıklarda temizlik ve bakım çalışmalarına başladı. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, şehir genelindeki 63 mahallede bulunan mezarlıklarda ot ve çim biçme çalışmalarına devam ediyor.

Bayram öncesi vatandaşların rahat bir şekilde ziyaret edebilmesi amacıyla yapılan çalışmalar kapsamında, mezarlık alanlarındaki yabancı otlar temizlenip, yeşil alanlarda çim biçme işlemleri yapılıyor. Ayrıca, mezarlık çevrelerinde de temizlik çalışmaları gerçekleştiriliyor. 7 gün esasına göre yürütülen çalışmaların bayram öncesi tamamlanması hedefleniyor.



SERTİFİKALARINI ÖZLÜ'DEN ALDILAR

Düzce Belediyesi iştirak şirketi BelTem Temizlik ve Genel Hizmetler A.Ş. tarafından 'Baca Temizliği'ne yönelik gerçekleştirilen teorik ve uygulamalı eğitimlerin ardından başarılı olan personellere sertifikaları Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü tarafından verildi.

DÜZCE Belediyesi BelTem Temizlik ve Genel Hizmetler A.Ş., Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü'nün destekleriyle personellerine yönelik 'Baca Temizliği' eğitimleri verilmesini sağladı.

İtfaiye Müdürlüğü'nün deneyimli personelleri tarafından belirlenen bölgelerde teorik ve uygulamalı eğitime tabi tutulan BelTem personelleri eğitimlerinin tamamlanmasının ardından Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ile bir araya geldi.

Makam odasında Başkan Yardımcısı Burak Coşkun, İtfaiye Müdürü Beytullah Yılmaz, BelTem Temizlik ve Genel Hizmetler A.Ş. Genel Müdürü Necla Erdoğan'ın da hazır bulunduğu törende eğitimleri tamamlayan personelleri tebrik eden Başkan Özlü, görevlerinde üstün başarı dileklerini de ilettiler. Ziyaret, başarılı personellere sertifikalarının takdim edilmesi ile sona erdi.

EŞLERİNİN MESAJLARI DUYGULANDIRDI

EMEKÇİ KADINLAR GÖZYAŞLARINI TUTAMADI

Düzce Belediyesi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü duygu yüklü ve anlamlı bir sürprizle kutladı. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü organizasyonunda gerçekleştirilen sürprizde, Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nde görev yapan kadınlar Millet Bahçesi'nde peyzaj çalışması yaptığı esnada, LED ekranda eşlerinin duygu dolu mesajlarıyla karşılaştı. Eşlerinin onlara olan sevgisi ve takdirini dile getirdiği videolar, kadınları hem şaşkına çevirdi hem de duygulandırdı. Bu anlamlı sürpriz, kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü unutulmaz kıldı.

GEÇTİĞİMİZ Sevgililer Günü'nde eşlerine "Seni seviyorum" diyerek sürpriz yapan kadınlar, bu kez eşlerinin hazırladığı sürprizle karşılaştı. Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü personeli, kadınların eşleri ile özel röportajlar yaparak, onların eşlerine duydukları sevgi ve saygıyı ekrana taşıdılar. Röportajlarda, eşlerinin fedakarlıklarından, birlikte göğüs gerdikleri zorluklardan ve mutlu evliliklerinden bahseden kocalar, kadınların hayatlarındaki yerini anlattılar. Kadınlar Günü için anlamlı mesajlar da veren erkekler, "Kadınlar olmasaydı yaşamın bir anlamı olmazdı. Hayat onlarla var. Televizyonlarda görüyoruz, kadınlara vuruyorlar, öldürüyorlar. Biz onları vurmak için almadık, mutlu olmak için aldık. Yapana da yazıklar olsun" şeklinde konuştular.

MUTLULUK GÖZYAŞI DÖKTÜLER

Millet Bahçesi'nde yeşil alan bakımı için görevde olan Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nde görev yapan kadınlar, hiç beklemedikleri bir anda, LED ekranda eşlerinin mesajlarının yer aldığı videoyu gördüler. Eşlerinin duygusal ve içten sözleriyle büyük bir şaşkınlık yaşayan kadınların ilk tepkisi mutluluk gözyaşları oldu. Ardından ellerinde çiçeklerle karşılarında eşlerini gören kadınlar, bu anlamlı sürprizle daha da mutlu oldu. Eşlerinin Kadınlar Günü'nü kutlayarak çiçek takdim eden kocalar, sevgilerini ve takdirlerini dile getirmeyi de ihmal etmedi. Kadınlar ise hem eşlerine, hem de Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü ekibine teşekkürlerini ilettiler.

Sürpriz karşısında oldukça duygulanan Tenzile Altınışık, "70 yaşıma

geldim, böyle bir şey görmedim, ilk kez görüyorum. Hepinize çok çok teşekkür ediyorum" dedi.

Gülsüm Poyraz ise, "Şok geçirdim. İnanılabilecek gibi değildi. Hayatımda hiç tatmadığım bir duyguydu. Hepinizden Allah razı olsun. Bize bu duyguyu yaşattığınız için çok çok teşekkür ediyorum. Emekçi Kadınlar Günü hepimize kutlu olsun. Çalışmak çok güzel bir şey. Hele bu duyguyu yaşamak daha güzel bir şey. Belediyemize de binlerce teşekkür ederiz" şeklinde konuştu.

Düzce Belediyesi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde Park ve Bahçeler Müdürlüğü çalışanları için unutulmaz bir anıya imza atarken, kadınların emeğine ve değerine olan saygıyı da vurgulamış oldu. Sosyal medya hesaplarından paylaşılan video, izleyenlerden büyük beğeni topladı.



KONURALP BEYLERİ'NDEN ZİYARET



DÜZCE Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 2024-2025 sezonunda mücadele ettiği TVF Erkekler 2. Ligi'nde başarılı bir sezon geçiren ve play-off müsabakalarını ikinci tamamlayarak 1. Lig'e yükselen Düzce Belediyesi Spor Akademisi Erkek Voleybol Takımı'nı makamında ağırladı.

Ziyarette, voleybol takımı oyuncuları, antrenörleri ve yöneticilerinin yanı sıra, Spor Akademisi Başkanı Yasin Tüfekçi ile Başkan Yardımcısı Burak Coşkun da hazır bulundu. 2. 'lik kupasıyla Başkan Özlü'yü ziyaret eden heyet, takıma verdiği desteklerden dolayı teşekkürlerini iletti. Özlü ise oyuncular ve teknik ekibi başarılarından dolayı tebrik ederek, Düzce Belediyesi olarak takıma olan desteklerinin devam edeceğini belirtti.

neticilerinin yanı sıra, Spor Akademisi Başkanı Yasin Tüfekçi ile Başkan Yardımcısı Burak Coşkun da hazır bulundu. 2. 'lik kupasıyla Başkan Özlü'yü ziyaret eden heyet, takıma verdiği desteklerden dolayı teşekkürlerini iletti. Özlü ise oyuncular ve teknik ekibi başarılarından dolayı tebrik ederek, Düzce Belediyesi olarak takıma olan desteklerinin devam edeceğini belirtti.



GENÇ YETENEKLER SPOR AKADEMİSİ İLE BAŞARIYA YELKEN AÇIYOR

Düzce Belediyesi Spor Akademisi, 12 branşta 200'e yakın sporcusuyla her geçen gün daha büyük başarıları imza atıyor. Düzce'nin gençlerini sporla buluşturan ve başarılı sporcuları çatısı altında toplayan Spor Akademisi, 'Spor Şehri Düzce' vizyonu doğrultusunda spora ve sporculara desteğini kesintisiz olarak sürdürüyor.

DÜZCE Belediyesi Spor Akademisi, 12 branşta 200'e yakın sporcusuyla büyük başarıları imza atıyor. Spor Akademisi Başkanı Yasin Tüfekçi, Düzce'nin gençlerini sporla buluşturmak ve başarı çitasını yükseltmek için her geçen gün daha da büyüyen bir yapı oluşturduklarını ifade etti.

Düzce Belediyesi Spor Akademisi, şehri sporla buluşturma misyonunu her geçen gün büyütürken sürdürüyor. Spor Akademisi, 12 farklı branşta 200'e yakın sporcusuyla faaliyetlerine devam ederken, Düzce'nin gençleri için önemli bir spor platformu oluşturuyor.

Spor Akademisi Başkanı Yasin Tüfekçi, akademinin hızla gelişmeye devam ettiğini belirterek, "Spor Akademisi şu anda 12 branşta faaliyetlerine devam ediyor. 200'e yakın sporcumuz var. Düzce'nin gençlerinin bütün faaliyetlerini bu çatı altında sürdürmesini istiyoruz ve başarı gösteren sporcularımızı da Spor Akademisi çatısı altına davet ediyoruz" dedi.

Spor Akademisi'nin başarılarından da söz eden Tüfekçi, "Bilardo takımımız 2. Lig'deydi, 1. Lig'e çıktılar. Halterde Avrupa şampiyonlarımız var. Yüzmede ilk defa Türkiye derecesi yapmış sporcularımız var. Voleybol takımını da tekrar canlandırdık. Düzceli oyuncularla harmanlayarak güzel bir takım haline getirdik. Başarısı katlanarak ve sporcu sayısı her geçen gün artarak devam edecek bir yapı oluşturmak istiyoruz" dedi.



mız var. Voleybol takımını da tekrar canlandırdık. Düzceli oyuncularla harmanlayarak güzel bir takım haline getirdik. Başarısı katlanarak ve sporcu sayısı her geçen gün artarak devam edecek bir yapı oluşturmak istiyoruz" dedi.

YAZ-KIŞ SPOR

Spor Akademisi'nin her yıl yaz ve kış dönemlerinde düzenlediği spor okullarına da değinen Tüfekçi, "Her yıl yaz ve kış dönemlerinde yaklaşık 26 branşta spor okulları açıyoruz. Bu okullarda çocuklarımız ve gençlerimize antrenör desteği sağlıyoruz. Belediye

ve Spor Akademisi olarak herkesin spor yapmasını teşvik ediyoruz" şeklinde konuştu.

Tüfekçi, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün de akademiyi desteklediğini vurgulayarak, "Spor Şehri Düzce sloganını bütün takımlar, özellikle üst düzey liglerde yer alan şehrin bütün takımları benimsemiş durumda. Formalarının sırtında 'Spor Şehri Düzce' logosu ve Düzce Belediyesi logosu mevcuttur. Spor Akademisi çatısı altında olsun ya da olmasın, bütün takımlarımıza desteklerimiz sürecektir" ifadelerini kullandı.

19 MAYIS SPOR KAMPÜSÜ'NÜN İNŞAASI İÇİN İMZALAR ATILDI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün Kiremitocağı Mahallesi'nde hayata geçireceği '19 Mayıs Spor Kampüsü' projesi inşaa aşamasına geldi. Başkan Özlü, Spor Toto Genel Müdürlüğü ile Spor Kampüsünün inşaa protokolü imzalandı.



DÜZCE Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün 'Spor Şehri Düzce' hedefi doğrultusunda projesi hazırlanan '19 Mayıs Spor Kampüsü'nün yapımı için imzalar atıldı. Başkan Dr. Faruk Özlü, Kiremitocağı Mahallesi'nde hayata geçirilecek proje için bir araya geldiği Spor Toto Genel Müdürü Ata Öztürk ile projenin yapım protokolünü imzaladı.

Başkan Özlü konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Yerini ve projesini geçen yıl hazırlamıştık. Şimdi de parası hazır. Kiremitocağı 19 Mayıs Spor Kampüsü inşaa protokolünü Spor Toto Genel Müdürlüğü'nde imzaladık. Bize her zaman destek olan Gençlik ve Spor Bakanımız, değerli kardeşim Sayın Osman Aşkın Bak ile Genel Müdürlüğümüz, değerli kardeşim Sayın Ata Öztürk'e teşekkür ediyorum. Hemen işe başlıyoruz. Şehrimize hayırlı, uğurlu olsun" ifadelerini kullandı.

Kiremitocağı Mahallesi'nde, gençlik merkezinin yanında atıl bulunan yaklaşık 20 dönümlük alanda planlanan "19 Mayıs Spor Kampüsü" projesi kapsamında, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından, içinde birden fazla spor branşını barındıran büyük bir spor salonu inşa edilecek. Kampüs içerisinde amatör spor kulüplerinin kullanabileceği 45x90 metre ölçülerinde sentetik çim saha ve bu sahaya ait 400 kişilik çelik tribün yer alacak.

Proje, ayrıca hakem odaları, giyinme odaları, kafeterya, yönetim odası ve diğer sosyal alanlarıyla 1.100 metrekarelik bir alanda iki katlı bir spor tesisine de ev sahipliği yapacak. Kampüs, basketbol ve voleybol sahalarının yanı sıra açık ve yarı açık oturma alanları, çocuk oyun alanları, yürüyüş parkurları ve otoparkı da içinde bulunduracak.





Düzce

Belediye

• Düzce Belediyesi Aylık Yayın Bülteni

• Mart 2025

• Sayı:20



DÜZCE BİLİM MERKEZİ

*Burada Öğrenecek
Çok Sey Var*



Cumhuriyet Mahallesi
1933. Sokak No:1
Merkez/DÜZCE



Dr. Faruk ÖZLÜ
Dr. Faruk ÖZLÜ
Düzce Belediye Başkanı